H.22.12.21

第 51 回支部会議事録（V.2）

日時：12月 17 日（金）、１７：５０ ～ １８：５０

場所：関西支部事務所（本町）

出席者 22 名：藤村、角、日下、萩原、柳父、伊藤、大舘、加瀬、西濱、野原、山口、池田、尾坂、小友、

北田、久保田、佐原、佐柳、西野、速水、川口

オブザーバー：川村

座長：藤村、書記：川口

（敬称略）

議題：関西支部事務所の事務所開き

・ 支部会員の皆様に、事務にご参集願い、場所、室内、及び調度品の確認をいただきました。

また、維持費として 300 円を徴収し、下記のように使用させていただきました。

区 分 費  目 金額（円）

収 入 徴収金額（＠300×24 名） 7,200

支 出 コーヒーメーカー（発送費用） 1,260

 備品代 1,232

支 出 計 2,492

残   金 4,708

・ ＢＧＶとして、川口氏ご寄贈の大型モニタで、９．１１の記録映像を上映した。

・ 小友氏ご寄贈のコーヒーメーカーでつくったコーヒーを参加者で飲んだ。

・ 参加者（複数）より、２０１１年版カレンダーのご寄贈があった。

以上